

---

# Evje ApS

**CVR-nr.: 36986743**

Rugkobbel 260  
6200 Aabenraa

Årsrapport  
1. oktober 2024 - 30. september 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**30/01/2026**

---

**Preben Gundersen**  
**Dirigent**

---



**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Evje ApS  
Rugkobbøl 260  
6200 Aabenraa

CVR-nr.: 36986743  
Regnskabsår: 01/10/2024 - 30/09/2025

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Virksomhedens primære formål er eksport, import og køb og salg af juletræer samt anden dermed beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Usædvanlige forhold:

Selskabets drift for regnskabsåret 1. oktober 2024 til 30. september 2025 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:

Resultatopgørelsen for regnskabsåret udviser et regnskabsmæssigt resultat på kr. 746.941, der må anses for at være meget tilfredsstillende. Selskabet forventes i indeværende og kommende regnskabsår at kunne udvise tilfredsstillende resultater.

Den regnskabsmæssige egenkapital pr. 30. september 2025 andrager kr. 1.831.208 efter regnskabsårets overførsler.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. okt. 2024 - 30. sep. 2025

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>1.044.566</b>	<b>567.104</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	-58.750	-78.580
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>985.816</b>	<b>488.524</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		1	1
Andre finansielle indtægter		423	438
Øvrige finansielle omkostninger		-14.156	-28.795
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>972.084</b>	<b>460.168</b>
Skat af årets resultat	2	-225.143	-191.677
<b>Årets resultat</b>		<b>746.941</b>	<b>268.491</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		700.000	500.000
Overført resultat		46.941	-231.509
<b>I alt</b>		<b>746.941</b>	<b>268.491</b>

## Balance 30. september 2025

### Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		592.500	607.500
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		13.750	57.500
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>3</b>	<b>606.250</b>	<b>665.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>606.250</b>	<b>665.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		423.180	108.768
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		843.805	446.100
Tilgodehavender moms og afgifter		39.817	45.763
Andre tilgodehavender		406.974	667.988
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>1.713.776</b>	<b>1.268.619</b>
Likvide beholdninger	4	575	17.509
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.714.351</b>	<b>1.286.128</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>2.320.601</b>	<b>1.951.128</b>

## Balance 30. september 2025

### Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	5	50.000	50.000
Overført resultat		1.081.208	1.034.267
Forslag til udbytte		700.000	500.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>1.831.208</b>	<b>1.584.267</b>
Deposita		16.000	16.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>16.000</b>	<b>16.000</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		248.250	159.125
Skyldig selskabsskat		225.143	191.736
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>473.393</b>	<b>350.861</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>489.393</b>	<b>366.861</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>2.320.601</b>	<b>1.951.128</b>

## Egenkapitalopgørelse 1. okt. 2024 - 30. sep. 2025

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	1.034.267	500.000	1.584.267
Betalt udbytte			-500.000	-500.000
Årets resultat		46.941	700.000	746.941
Egenkapital, ultimo	50.000	1.081.208	700.000	1.831.208

## Noter

### 1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2024/25 kr.	2023/24 Tkr.
Driftsbygninger	15.000	15
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	43.750	64
	<u>58.750</u>	<u>79</u>

### 2. Skat af årets resultat

	2024/25 kr.	2023/24 Tkr.
Aktuel skat af årets skattepligtige indkomst	225.143	192
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering af selskabsskat vedrørende tidligere år	0	0
	<u>225.143</u>	<u>192</u>

### 3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger	Andre driftsmidler mv. kr.
Kostpris primo	637.500	317.900
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>637.500</u></b>	<b><u>317.900</u></b>
Af- og nedskrivning primo	30.000	260.400
Årets afskrivning	15.000	43.750
Tilbageførsel ved afgang	0	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b><u>45.000</u></b>	<b><u>304.150</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>592.500</u></b>	<b><u>13.750</u></b>

Senest offentliggjorte ejendomsværdi andrager kr. 690.000.

#### 4. Likvide beholdninger

	2024/25 kr.	2023/24 Tkr.
Indestående i pengeinstitutter	575	18
	575	18

#### 5. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af anparter pålydende kr. 50.000. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital pr. 1. oktober 2020	50.000
Der er ikke foretaget ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår	0
<b>Anpartskapital ultimo</b>	<b>50.000</b>

#### 6. Oplysning om eventualforpligtelser

KAUTIONS- OG GARANTIFORPLIGTELSE:

Selskabet har ikke påtaget sig kautions- og garantiforpligtelser udover garantier forbundet med selskabets normale aktiviteter.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med moderselskabet og søsterselskaber.

Selskabet hæfter derfor subsidiært i henhold til selskabsskattelovens regler herom for de øvrige koncernforbundne selskabers selskabsskat af sambeskatningsindkomsten samt indeholdt kildeskat på renter og udbytter for de sambeskattede selskaber. På koncernniveau forventes der at være maksimale skatteforpligtelser i størrelsesordenen under kr. 100.000.

#### 7. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

## 8. Oplysning om ejerskab

### Ejerforhold

Alle anparter i selskabet ejes af:  
Møgelmose Holding ApS, Rugkobbøl 260, 6200 Aabenraa.

### Nærtstående parter

Nærtstående parter omfatter selskabets ledelse samt koncernforbundne virksomheder. Selskabet har i regnskabåret haft enkelte transaktioner med nærtstående parter på markedsmæssige vilkår.

### Koncernforhold

Indgår i koncernen for Møgelmose Holding ApS, Rugkobbøl 260, 6200 Aabenraa, CVR nr. 27 36 91 46.

## 9. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2024/25</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	0